
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
ze sítí NN 

DODAVATEL: 

ARMEX ENERGY a.s., se sídlem Folknářská 1246/21 , Děčín , PSČ 405 02I IČ : 27266141 I DIČ : CZ27266141 
Tel.: 412 154 154 I E-mail: energy@armexenergy.cz I Zastoupená: Zdeněk Mráz, obchodní ředitel 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602 
Číslo licence pro obchod s elektřinou: 141533219 I Číslo licence pro obchod s plynem: 241533220 I ID RÚT: 718 
Číslo účtu: 9070267/0100 I IBAN: CZ5301000000000009070267 I SWIFT: KOMBCZPP 

ZÁKAZNÍK: 

Číslo smlouvy: I E-2023-01655 

Obchodní firma/název: \ Poděbradská sportovní, s.r.o. Ič: \26421666 \ Dič: \cz26421666 

ADRESA SÍDLA: 

Ulice: \ U Zimního stadionu Číslo popisné: \no Číslo orientační : 

Obec: \Poděbrady PSČ:\'-2_90_01 _______ __, 

Zastoupená: \  

OSTATNÍ INFORMACE: 

Platba záloh: □ Poštovní 
poukázka O Inkaso z účtu : 

0=1=0=0========::::\0 Bankovní převod O SIPO číslo : '-----------' 
0 Převod na účet: \  Přeplatek: ·o Poštovní 

poukázka 

Nedoplatek: □Poštovní . O Inkaso z účtu : 1  l0Bankovnípřevod 
poukázka ~-------------~-

KONTAKTNÍ INFORMACE: 

Telefon: Mobil: ~--=============:.._ __ __::== 

1  Způsob zasílání faktur, výzev I E-mailem 
a dalších právních jednání: . 

E-mail: \  
Zvláštní email pro zasílání 
faktur/daňových dokladů : 

 

Kontaktní osoba Uméno a příjmení/ obchodní firma I název): 

Telefon: Mobil : E-maíl: 

KORESPONDENČNÍ ADRESA (vyplnit, pouze je-li odlišná od adresy sídla společnosti nebo trvalého bydliště) : 

Jméno a příjmení/ obchodní firma I název: 

Ulice: Číslo popisné: Číslo orientační : 

Obec: PSČ : 

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MfSTA (OM): 

Ulice: I I Číslo popisné: I I číslo orientační: I 
Obec: \ Poděbrady 

I 
Část obce: I I PSČ : \290 01 

Katastrální území (u novostavby): I I č . parcelní: D Č. OM : I 
EAN OM: I I Provozovatel distribuční soustavy: \ ČEZ Distribuce, a.s. 

Distribuční sazba: 
I I 

Typ měřeni : 
I I 

Způsob zapojeni: □ 1 fázové □ 3 fázové Typový diagram dodávky: 
I 

I Rezervovaný příkon 
(hodnota jističe před elektroměrem) : I 

Ročni předpokládaná spotřeba VT: 
I I MWh NT: I I 

MWh Celkem: I 
Předpokládaný počátek dodávky: 101 .07 .2023 I Stávající dodavatel : \ARMEX ENERGY a.s. 

Smlouva uzavřená v obchodních prostorech dodavatele: □ Ano 0 Ne 

Smlouva uzavřená distančním způsobem: □ Ano 
0 

Ne 

IA 

I MWh 

Člslo smlouvy: E-2023-01655 I Strana 1 z 2 

I 

I 

I 

I 

I 



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
ze sítí NN 

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Sjednaný produkt: I SPOT BUSI NESS 303 

Cenové ujednáni k OM: Cena je stanovena ve zveřejněném ceníku Dodavatele (ceník AE). 

četnost záloh: l~M_ě_s_íč_n_ě ______ ~ 
Smluvní strany se dohodly, že se má za to, že Zákazník souhlasí s obsahem této Smlouvy včetně všech jejich příloh (tj. Podmínek, Produktových podmínek a Ceníku) 
provedenlm úhrady první zálohy určené dle této Smlouvy. Pokud došlo ke změně Podmínek nebo ceny v souladu s touto Smlouvou, má se za to, že Zákazník 
souhlasí se změněným obsahem Smlouvy (včetně změn Podmínek a Produktových podmínek) nebo se změnou ceny (případně se změnou Ceníku) provedením 
úhrady první zálohy v období po účinnosti změny Podmínek nebo ceny. 

Výši záloh stanovíme dle skutečné spotřeby naměřené ve Vašem odběrném místě distributorem a dozvíte se jí z platebního kalendáře (kalendáře záloh). 

DOBA SMLOUVY: 

Doba trvání smluvního závazku : . na dobu určitou, a to na 24 měsíců od počátku dodávky, s automatickým prodloužením dle Podmínek 

DALŠÍ VYZNAMNÁ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ: 
Předmět smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodávat Zákaznikovi za podmínek stanoven}'ch v této smlouvě do sjednanYch OM elektřinu a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby 
v elektroenergetice a Zákazník se zavazuje za podmínek v této smlouvě sjednaných odebírat od Dodavatele ve sjednaných OM elektřinu a zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu (cenu silové 
elektřiny} a cenu souvisejicích služeb uplatňovanou v souladu s cenovou regulací , a dále též DPH, daň z elektřiny a další právními předpisy stanovené daně , poplatky a platby, jejichž aktuální výše je 
uvedena v Ceníku . Zákaznlk podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s obsahem Ceníku. jenž je spolu s Obchodními podminkami zveřejněn na internetové adrese www.armexenergy.cz, a který 
je spolu s Obchodními podmínkami pro Zákazníka závazný. 
Obchodní podmínky. Zákazník stvrzuje, že byl seznámen a převzal Obchodní podmínky ARMEX ENERGY a.s. pro dodávky elektřiny a zemního plynu domácnostem a maloodběratelům (dále rovněž 
Podmínky), které jsou necHlnou součásti této smlouvy. Podmínky obsahuji mimo jiné podrobnosti ke způsobu platby ceny za dodanou elektřinu a ceny souvisejících služeb v elektroenergetice , včetně 
příslušných daní a poplatku, délku výpovědní doby, pokud jde o smlouvu uzavlenou na dobu neurčitou , oprávněni Zákazníka odstoupit od smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany 
Dodavatele , nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek, včetně poučeni o právu Zákazníka na odstoupeni od smlouvy, způsoby vyrozuměni Zákazníka o navrhované 
změně smluvních podmlnek, opatření přijímaná pfi předcházeni stavu nouze , ve stavu nouze a odstraňován i následků stavu nouze . Zákazník dále stvrzuje , že byl seznámen a převzal Produktové 
podmínky. 
Cena za dodávku elektřiny. Pokud strany v této smlouvě neujednaly jinak, je výše ceny za dodávku elektřiny stanovena Ceníkem Dodavatele. 
Změna ceny za dodávku a změna jiných podmínek dodávek. Dodavatel je oprávněn změnit smluvní podmínky dodávek Komodity, zejména změnit cenu za dodávku Komodity. a to jak v případě 
ceny sjednané odkazem na Cenik (např. formou změny Ceníku), tak v případě ceny sjednané jiným způsobem . a/nebo změnit Podminky a/nebo sjednaný produkt a/nebo Produktové podmínky, kdykoliv 
v průběhu trváni smluvního vztahu, a to zejména v případech, že se významně změní cenové nebo jiné podmínky na relevantních trzích. Cena za dodávku Komodity tak může být měněna i v případech , 
kdy byla jako cena jinak výslovně sjednaná na dobu určitou (např. v rámci Produktových podmínek). Cena za dodávku Komodity může byt změněna též tak, že individuálně sjednaná cena bude 
nahrazena cenou určenou odkazem na stanovený Ceník. Zvýšeni ceny za dodávku Komodity nebo změny jiných smluvních podmínek dodávek Komodity zveřejňuje Dodavatel na www.armexenergy.cz, 
a současně Dodavatel Zákazníkovi adresně oznámí takovéto změny nejpozději třicátý den přede dnem úCinnosti zvýšeni ceny nebo změny j iných smluvních podmínek s možností zachováni písemné 
formy odesláním datovou schránkou nebo e-mailem, popř. jiným způsobem dle Podmínek. Součásti tohoto oznámení bude poučení o právu Zákazníka odmítnout změny a bez postihu vypovědět 
závazek ze Smlouvy. Zvýši-li Dodavatel vůči Zákazníkovi cenu za dodávku (např. změnou Ceníku). nebo změní-li jiné smluvní podmínky (např. změni Podmínky, sjednaný produkt nebo Produktové 
podmínky), je Zákazník opravněn bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšeni ceny za dodávku Komodity nebo změny smluvních podmínek, 
přičemž taková výpověď je útinná ke dni bezprostředně předcházejícímu dni účinnosti zvýšení ceny za dodávku Komodity nebo změny smluvnich podmínek. V pripadě takové změny smluvních 
podmínek ze strany Dodavatele, kterou se zvyšuje cena za dodavku Komodity, ačkoliv jako cena jinak výslovně sjednaná na dobu určitou , a to v rámci příslušného období, nebo kterou se cena 
za dodávku Komodity zvyšuje v souvislosti se změnou produktu, Produktových podminek nebo j inou změnou způsobu určení ceny za dodávku Komodity, je Zákazník oprávněn nad rámec práva 
na vypovězení smlouvy dle energetického zákona, smlouvy a Podminek smlouvu vypovědět ve lhUtě 1 měsíce od účinnosti změny s výpovědni dobou v délce 1 měsice , která začne běžet od 1. dne 
kalendářnfho měsíce následujicího po doručení výpovědi Dodavateli . Právo na výpověď smlouvy Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatků , a dále v případě 
změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu změny právního předpisu . 
Smluvní pokuty a úroky z prodlenl. V případě podstatného porušeni smluvnlch povinnosti ze strany Zákazníka, za které se pova1ujl zejména případy uvedené v čl. IV. odst. 1 Podmínek, tj. např. 
porušení závazku nemít po dobu od zahájeni dodávek elektřiny do doby řádného ukončení trvání smluvního závazku s Dodavatelem jiného dodavatele elektřiny do sjednaného OM a odebírat po tuto 
dobu ve sjednaném OM elektřinu V)'lučně od Dodavatele nebo porušeni závazku neučinit po podpisu této smlouvy bez jejího řádného ukončeni žádné jednání, které by umožnilo jinému dodavatel i 
elektřiny dodávat do sjednaného OM elektřinu Zákazníkovi p1ed řádným ukončením jeho smluvního závazku s Dodavatelem nebo porušení závazku poskytovat součinnost potřebnou k zahájeni dodáve• 
elektřiny do příslušného OM Zákazníka dle této smlouvy, je Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi a Zákazník je povinen zaplatit Dodavateli za každý jednotlivy případ porušeni smluvni pokutu , a to 
ve výši 5.000 Kč. V případě , že pro podslatné porušen i smluvních povinnosti Zákaznlka dojde k ukončeni dodávek dle této smlouvy a/nebo k odstoupení Dodavatele od této smlouvy, navyšuje se výše 
smluvní pokuty o součin částky 2.000 Kč a počtu započatých kalendáfních měsíců . které zbývají do uplynuti doby. na niž je sjednána tato smlouva, počínaje ka l endářním měslcem . ve kterém došlo 
k podstatnému porušení smluvních povinnosti Zákaznlka, přičemž v případech , kdy je tato smlouva sjednána na dobu neurčitou , jde o součin častky 2.000 Kč a čisla 3. V připadě Zákazníka 
s distribuční sazbou D01d nebo C01d se navýšeni smluvní pokuty uvedené v předchoz í větě snižuje o polovinu. Smluvni pokuta je splatná ve lhůtě do 14 dnU ode dne vystaveni faktury , kterou 
Dodavatel uplatní smluvní pokutu vůči Zakazníkovi. Fakturu Dodavatel odešle Zákazníkovi do 5 dnů od vystaveni. Uplatněni smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku Dodavatele na náhradu škody 
ve výši převyšujici smluvní pokutu. V případě prodlení s plněn ím peněžitého závazku dle této smlouvy je Zákazník povinen zaplatit ůrok z prodlení ve sjednané výši 0 ,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. Dodavatel je dále oprávněn kdykoliv v průběhu prodlení Zákazníka s úhradou kter&koliv platby dle této smlouvy (zejmó na platby na zákla de zůCtovacr faktury Ci platby zálohy) opakovaně 
zasílat Zákazníkovi upominky s výzvou k dodatečnému splněni dluhu ve lhůtě tam určené , avšak ne kratší než 10 dnů ode dne odeslání upomínky. Dodavatel je v této souvislosti oprávněn, a to 
i opakovaně uplatnit po Zákazníkovi z důvodu jeho prodlení s úhradou plateb uvedených v předchozí větě nárok na ůhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky formou upomlnky, a to v paušáln 
Yyši 200 Kč za každou upominku; splatnost těchto nákladů se stanovuje na 14 dnů po vystaveni faktury na úhradu těchto nákladů . Fakturu Dodavatel odešle Zákazníkovi do 5 dnů od vystavení , přičemž 
tak může učin i t současně s upomínkou . 
Zvláštní ujednání o splatnosti záloh a právu na odstoupení při prodlení s uhrazením zálohy. V připadě , že zákazník uzavirá tuto smlouvu pod identifikačnim číslem fyzické nebo právnické osoby, 
smluvní strany sjednávají odchylně od Obchodnlch podmínek ARM EX ENERGY a.s. splatnost záloh vždy k pátému (5.) dni příslušného kalendářního měsíce , v něm1 mají být realizovány dodávky 
komodity. Smluvní strany se současně dohodly. že v případě prodlení Zákazníka s úhradou platby zálohy je Dodavatel oprávněn odstoupit od smlouvy s ůčinky ke dni doručen i odstoupení Zákazníkovi 
a zajistit přerušen i a/nebo ukončeni dodávek k jakém  a to bez nutnosti opakovaného porušeni nebo nutnosti předchozí výzvy čl upozoměnL 
Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlou tně jejich dodatků, jejichž předmětem je dodávka elektřiny do stejného OM. 

Zprostředkovatel : 

: 

 
: 

Razítko: 

I I 

Podpis za 
Zprostředkovatele : 

I 
 , obchodní ředitel 

I Razítko: ARM EX ENERGY 

AAMEll W fF.G'l'a .s. 
(!·: 

Podpis za Dodavatele : 

I I 
roll.:n,11,fi,1,,1 I 2◄E12l . ◄ O".i 02 otb r, 

Tel. 1-1 20 412 J".i-1 1S'1 , Ec · mU : f'l".elQ ťJl ~rmt-, l?flf!';~ .a 
Ié : 2:>:? &Sl4l , tik: C:2i'266 l 41 

- w.11rme~c~9r o 

Datum a místo podpisu : j 22 .06.2023 Poděbr I :--- ~~ spor~ovni, s.r.o. 
U Zimn ího s tad ionu 770/ 11 

. ,go_ 0 1 Poděbrady 
Podpis za Zákazníka: I ~ !C: 2642 1666 

.. 
J ~ -~•-O'i.., I 000 0 

Číslo smlouvy: E-2023-01655 I Strana 2 z 2 



ARMEX ENERGY 
Příloha ~e Smlouvě _o sdružených služb~ch dodávky elektřiny 

~á~C:,~1;~,1I
rma/Jméno Poděbradská sportovní, s.r.o. 

Specifikace odběrného místa 

EAN 

'859182400601052229 
2

· 859182400601609843 
3

· 859182400610664161 
4· 859182400610945789 
5- 859182400611009510 

ARMEX ENERGV 

ARMEX ENERGY a.s. 
l'olknáfská 1246121. 405 02 Děčín 

@ 
· +.t20412154154,E-mail:energy@armexenergy.ez 

tC: 27200141 , DICI CZ27266141 

Adresa odběrného místa 

U Zimního stadionu 762 

Na Hrázi 21 

Na Vinici 766 

Na Vinici 766 

Žižkova 1252 

V Děčíně dne 22.6.2023 

Petr Pavlovič, na základě plné moci 

ARMEX ENERGY a.s. 

 

číslo smlouvy 

E-2020-14442 

E-2020-14444 

E-2021-00413 

E-2022-03577 

E-2022-03985 

distribuční 

sazba 

C02d 

C25d 

C02d 

C02d 

C02d 

IČ/Datum narozeni:! 264 21 666 

cena bez DPH 
Platnost ceny od 

01 .07.2023 

01 .07.2023 

01 .07.2023 

01 .07.2023 

01 .07.2023 

Platnost ceny do 

I VT 

30.06.2025 SPOT 290 

30.06.2025 SPOT 290 

30.06.2025 SPOT 290 

30.06.2025 SPOT 290 

30.06.2025 SPOT 290 

V Poděbradech dne 22.6.2023 

Ing. Milan Suchomel, jednatel 

Poděbradská sportovní, s.r.o. 

Pc::~::bradzká s por1ovní, s.r.o. 
u Zim< rio stadionu 770/11 

. :. ::, 01 Poděbrady 

I é 264 21666 
_.::; _-" ]6421666 @ 

NT 

poznámka 

SMP 

130,- Sů 7200023431 

130,- SŮ 7200023433 

130,- SŮ 7200023632 

130,- SŮ 7200029980 

130,- SŮ 7200030303 



ARMEX ENERGY CENÍK K PRODUKTU ELEKTŘINA SPOT BUSINESS 303 PRO PODNIKATELE 
Účinný od 1. 4. 2023 pro distribuční území ČEZ Distribuce, a.s. 

STANDARD AKUMULACE 8 ELEKTRO- AKUMULACE 16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ 
MOBILITA OSVĚTLENÍ 

Olstributni sazba COtd C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d 

PLATBY ZA DODÁVKU SILOVÉ ELEKTŘINY 

1 vysoký 1arif (Kč/MWh) 

2 nlzký tartt (Kč/MWh) 

3 stá lý měslčnf plat (Kčfměsíc) 

SLUŽBY DISTRIBUCE 

Cona za odběr 

Výsledná cena za 1 MWh komodity v daném období se stanovuje Jako součet součinů hodinových spotřeb a jednotkových cen zobchodovaných na krátkodobém denním trhu organizovaném společností OTE, a.s., vydělených naměřenou spotřebou za 
shodné období (dle dat z ww.ote-cr.cz, přepočítané na Kč dle platného kur,u www.cnb.cz k danému dni), a poplatku za zajištění nákupu a dodávek (SPOT - přičítacl koeficient) pro Vaše odběrné místo za 1 MWh ve výši 290 Kč bez DPH (350,90 Kč s DPH). 

130,00 (157.30) 130,00 (157,30) l 130,00 (157,30) 130 ,00 (157,30) 130,00 {157,30) L 130,00 (1 57,30)_ !_ 130,00 {157,30) 130,00 p57,30) 130,00 (157,30) l 130,00 (157.30) i 130,00 (157~;0;-7 130,0 0 (157,30) 

4 vysoký tarif (Kč/MWh} 2495,74 (301!1,85) 1 984,01 (2400,65) 938,40 (1 135,461 1 740,68 (2106.22) 1 076,69 (1 302.79) 1 740,68 (2 106,22) 825,68 (999.07) 273,95 (331,48) 2 495,74 (3019,85) 273,95 (331.481 ! 273,95 (33\,48) 351 ,76 (425,63) 

S nizký tarif (Kč/MWh) . ·1 119,98 1211.78) 119,98 (217.78} 119,98 (217.78) I 119,98 {217.78) 119,98 ,211.181 119,9s ,21 1.181 119,90 (2 11.1a1 --179,98 t217,78J 

Cena za přlkon pod le vallkostl hlavnlho jističe 

~ - do 3~1 ~~ d~ 1x! .s~:et~ J --3_9.~~ ~~~_/~~~.2~ r--~ -5,00 {695,751 ! 136,00 (164.56) _ 356,00 (J30.76l 129,00 11ss.09) 417,0.~(504.571 i ___ ~~ 1so3,3S~ - 416,00 (503,361 ___ 3!._4~ 0~~541 ·- L-~~6,00_ ~so::_61 149,00 (180,29) 

7 n~d 3x1_CJA do Jx1~ A včetně 62,00 (75.02) J 162,00 (196,02) 919,00 (1111,99) _ 217,00 (262.57) 570,00 (689.70) 206,_00 (249.26) 667,00 (807.07) 666,00 (805,86) 666,00 (805,86) 599,00 (724.791 I 666,00 (805.8G) I 238,00 !287.98) 

- 8 ~~~ 3~~~~do :i~ v~e~ - _ 78,00 - ~~.38;-1- -·202.~ o- -~4.421- · 1149,0() ~9~~- -r-~271~ÓÓ 1327.91 ~~ =~7~~0 186~.~ =--25s~~Q-~~~;,- - ~i~,o~· (1 oo~-~-~~~~-'-~ 006,72) 832,00 (1 006.~;;-- 749,00 __ ~ 2e1 __ -~~O! ~ .~~-7~!-- 297,00 - ~~-37) 

~ ~ Jx20~ _do 3x25 A včetně L-~~-(118.581 _ _ _ ~:3,00 l306~~~ . - ~ 436,00 ~ -~}}~_ 339,00 (410,19) 891,00 (1 078.11 ) 323~ ~-~ o~~ - _2_~~..'...00 (1 262.031 1 040,00 {1258.401 /_:!,!~~~~258.40) 936,00 (1132.56) .~ 40,0~ (1 256.401 / _ 37~ 0 M48~~~~ -

10 nad 3x25A do Jx32Avčetně 125,00 (151 ,25) 324,00 (3~2.04) 1 838,00 !2223,98) 434,00 (525.14) 1 140,00 (1 Ji9.4~~ 413,00 (499.i3l 1 334,00 (1614.14) __ _2,:3_2,00 (1611,72) I 1 331,00 (1610.51) 1198,00 (1449,58) 1 332,00 (1 6~ -~5~~~ _ 

~~-~a~32A-~o3x40A včct~':__j_ __ 1_5~ ~~~- - 404,00 (486,114) 2298,00 !2760,58) . 1--542,00 (655.82J 1426,00 (1725.46~---· 516,00 {624.36) 1 668,00 (2018.28) 1664,00 (2013,44) 1681,00 \2034.01) 1498,00 !181~~5!! __ ~ 664,~013.44~ !. _ _:9~0~~~8~~ 
::_~ d-~:~oA do Jxso A vče~ 1~~~- <235.95) _ ~ ~6,00 - ~~~6) - ~ -! 73,00 __(~~ 76.33! 678,00 __ 1620,38/ 1 782,00 (2 15~ ~- 645,00 (780.451 2 085,00 i2 522.85) 2 081 ,00 12 518,011 2 122,00 (2 567.62J 1 872,00 (2 265,12~- _ 2 081,0~~2~1~!___!~~ (89:,0~ -

_:: ~~~:.:..o~ d~~xGJ A včetně i 246,00 (297.661 637,00 mo.111 __ 3 619,~0~ 378,99) 854,00 (1033,34) 2 245,00 (2 71 6.45) 813,00 (983.73) 2 627,00 13178.67) 2 621,00 (3171.41) 2 754,00 13 332.34) 2 359,00 (2854.391 __ 2 621 ,00 (3 111.41~_L- ~~~<1_~~~6~ 

1 .52> 809,00 (978~~~ - ~ 6,oo~ ,_-1--2_:'~ _,o~~:~ _: ~_s~~~~ __ - ~!2..'. ~ (1 248,121 3 336,oo 14 o3s.56J 3 ~.:_~oo 14 02a.o9J 3 917,oo (4 139,:1J _ _ -~ 995,oo (3 623.95\ 3 329,00 1, 02s.0~1 J_ ~2!.~·~~~3~~8~ 
.90) 1 011 ,00 (1223.31 ) ! s 745,oo (6951 .45) .i 1 356.oo (1640.76) 3 564,00 (4312.44) ___ 1_290,00 11 560.90) _ 4110,00 (5045.70) -- i--4161 ,oo ~ _ 5 945.oo {7 193.45) - ~- 3 744.oo (4 530.241 __ _ ~ 161 ,00 (5034.81 ) L 1485,oo (1796.85) 

(37j 

(471 1 011 ,00 (1223,31 ) I 5 745,00 (6 951 .45) 

.48) 1 264,oo (1529,44\ -L? 181 ,00 (8689.01) I 1 695,o~ (205~~ 455,oo (5390.55) 1 613,oa (1951.73) s 213,00 (6307.731 ___ 5 201,00 {6293.21) . 9 512.00 (1 15~.52) 
1 

4 680,00 (5662.80) s 201 ,00 (6293.21\ -1~~0_0_ ,~ 45.76) _ 

.o") 1 610,00 11957.181 1 9 192,00 (11122.321 1 2 110,00 t2625.101 1 5 102,00 (6899.421 1 2 064,oo (2 497.44) 1 6 612 ,00 (8 013.12> 1 s 658,oo (8o56.1si ! 1s 84s,oo (1 9172.45) l 5 990,00 t1247.90) _ 6 ss8,oo_ 1a o5s.1 81 2 376,oo 12a1<1.96) 

72) I 10,11 (12~2~ 57,45 (69,51) I 13,56 {16.41) I 35,64 - ~3~,~~- - \ __ _ 12,90 ·- ~~·~~~--,-~ ~ ~- ~':) I 41 ,61 (50.35) 1 _ _ _ 99,03 - ~ 9·~1 37,44 (45.30) ~ 1-,6~ ~~~) I 14,85 (17,97) 

I ! 3,37 (4,08) I 19,15 (23,17) 4,52 {5.47) ! 11,88 (1'1,37) I 4,30 (5.20) 13,90 (16,82) 13,87 {16,78) I 33,01 (39,!14) 1 12,48 (15.10) I 13,87 (16.78) I 4,95 (5,99) 19 nad 1x2s A za každý 1 A 

(59( 

(75! 

(4.12) 

~ 

1 264,00 (1 529,44\ 7 181 ,00 (8 689,01) 
------

1 618,00 (1957.78} 9 192,00 (11122,32) 

10,11 (12,23! 57,45 (69,51) 
------

3,37 (4,08) 19,15 (23,17) 

STATNI SLU2BY 

20 systémově služby (Kč/MWh) 
·-- ----- --· - --
21 

podpora 'Výkupu elektřiny 
z POZE (Kč/A/měsíc) 

22 ceny operátora trhu OTE 
(Kč/OM/měsic) 

113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 {137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) I 113,53 (137.J7) 

0,00 (0.00) 0,00 (0,00) 0,00 {0,00) 0,00 {0,00) 0,00 f0.0:)J h: (0,00) 

3,43 14 ,15) 3,43 (4,15) 3.43 (4, 15) 3,43 (4.15) 3,43 (4.15) (4.15) 3 

- -----+--11 ~.s:~ 137.37)-1 113,53 \137.37) I 113,53 (137.37) I _ 113,53 (137.37) 

o.oo (0.00) I o.oo {0.00) 

I 
0,00 (0.00) 0,00 (0.00) 

113,53 (137,37) 

0,00 (O.OOl 

11 3,53 (137,37) 

0,00 (0,00) 

3,43 {4.15) 3,43 (4,15} I 3,43 (4. 15) I 3,43 (4.15) I 3,43 (4,1 5) I 3,43 (4,151 

I 

l·l·l!HHIII-II~ I 
23 :;~~~ daně z e lektřiny (Kč/ 28,30 (34,24) 28,30 {34,24} l 28,30 (34.2•1) 28,30 {34.24) I 28,30 (34,2J) 28,30 (34.2;1) 28,30 {34 ,24) 28,30 (34,2•1) I 28,30 (34,24 ) I 28,30 (34,24) I 28,30 (34,24) ! 28,30 !3~,2'1) 

l 

Ceny jsou uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (ceny v závorce s DPH). Ceny s DPH jsou pouze orientační. 

VYSVĚTLIVKY: 

MWh = megawatthodina 
11 MWh = 1 000 kWh) 
A = rezervovaný příkon v ampérech 
POZE = podporované zdroje energie 

POSTUP VÝPOČTU CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY ZA ELEKTŘINU: 

stálé platby= 12 x (příslušný řádek 6 až 19 + řádek 22 + řádek 3) - bez změny 
platba za e lektřinu VT = roční spotřeba MWh ve VT x (řádky 4 + 20 + 23 + 1) 
platba za e lektřinu NT = roční spotřeba MWh ve NT x (řádky 5 + 20 + 23 + 2) 

Podébradská spor~ovní, s.r.o. 
U Zimního stadionu 770/11 

-;o 01 Poděbrady 
/ I Č ' 26421666 

J!C _ ":'26421666 @ 

platba za e le ktři nu z POZE = 12 x (řádek 211 x jmenovitá proudová hodnota hlavního jističe x počet fází (max. výše 495 Kč/MWh) 

20230424 

Zákaznická linka : 412 154 154 

energy@armexenergy.cz I www.armexenergy.cz 



ARMEX ENERGY JSME .A 
ČLENEM ANDE y 

PRODUKTOVÉ PODMÍNKY - ELEKTŘINA SPOT BUSINESS 

Podrobná specifikace produktu je rozdělena do jedenácti bodů tak, aby vysvětlila jednotlivé vlastnosti detailně a maximálně 
transparentně . Na podobě klasického ročního vyúčtování se nic nemění. Zákazník jej obdrží v podobné struktuře jako 
dosud a s rozdělením na cenu za distribuci (zákonem regulovanou), měsíční poplatek, poplatek za nákup a dodávku energií 
(SPOT - přičítací koeficient). 

1. Zákazník je oprávněn odebírat elektřinu v souladu s těmito produktovými podmínkami „ELEKTŘINA SPOT BUSINESS" (dále 
jen "produkt") po podpisu smlouvy s tím, že vlastní dodávka elektřiny nastane okamžikem zahájení dodávek či účinností změny 
příslušného produktu. Stávající Zákazník je oprávněn odebírat elektřinu v souladu s produktovými podmínkami produktu teprve 
po provedení změny dodávky elektřiny ze současné produktové řady, včetně stanovení přesného termínu pro zahájení dodávek 
elektřiny. 

2. Cena elektřiny je v rámci produktu stanovena pro každou hodinu dodávky zvlášť a rovná se ceně vzniklé obchodováním 
na krátkodobém denním trhu organizovaném společností OTE, a.s. Konkrétní ceny obchodních hodin pro daný 
obchodní den jsou zveřejňovány na adrese www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh. Cena elektřiny 
je uváděna v EUR a pro přepočet na Kč se použijí denní kurzy CNB, které jsou zveřejňovány na adrese www.cnb.cz. Informace 
o cenách tohoto produktu naleznete též na internetových stránkách Dodavatele nebo je lze sdělit na Zákaznické lince 
Dodavatele. 

3. Výsledná cena za 1 MWh elektřiny v daném období se stanovuje jako součet součinů hodinových spotřeb a jednotkových cen 
zobchodovaných na krátkodobém denním trhu organizovaném společností OTE, a.s. (dle dat z www ote-cr.cz, přepočítané 
na Kč dle platného kurzu www.cnb.cz k danému dni), vydělených naměřenou spotřebou za shodné období, a poplatku za 
zajištění nákupu a dodávek (SPOT - přičítací koeficient) pro odběrné místo Zákazníka za 1 MWh a stálého platu za měsíc . 
Konkrétní výše poplatku za zajištění nákupu a dodávek (SPOT - přičítací koeficient) pro odběrné místo Zákazníka za 1 MWh 
a stálého platu za měsíc je stanovena v Ceníku produktu, kterým je Zákazník vázán . Cena je platná od počátku dodávky 
elektřiny nebo změny na produkt do uplynutí sjednané doby smlouvy. 

4. Naměřenou spotřebou se u zákazníků s neprůběhovým měřením typu „C" rozumí hodnota spotřebované elektřiny rozložená 
do jednotlivých obchodních hodin, a to dle přiděleného, teplotně přepočteného typového diagramu dodávky (TDD). 
U zákazníků s průběhovým měřením typu „A" a „B" pak hodinová spotřeba odpovídá skutečně naměřené spotřebě elektřiny 
v odběrném místě. 

5. Fakturace výsledné spotřeby elektřiny u produktu je prováděna formou jednotarifní ceny silové elektřiny, a to i v případě, 
že zákazník využívá dvoutarifních distribučních sazeb. 

6. Zákazník s roční spotřebou do 63 MWh na jednom odběrném místě je oprávněn kdykoliv v době trvání smlouvy změnit produkt 
na dodávku elektřiny dle ceníku „C START PRO PODNIKATELE" platného v době, od které má změna nastat (změna je vyvolána 
ze strany zákazníka a není možné vypovědět smlouvu dle § 11 a odst. 4 Energetického zákona z důvodu zvýšení ceny nebo 
změny jiných smluvních podmínek).Ceny dle ceníku „C START PRO PODNIKATELE" jsou dostupné na www.armexenergy.cz 
a dále se výše cen a jejich případné změny řídí dle výše uvedeného ceníku „C START PRO PODNIKATELE" (možnost zákazníka 
vypovědět smlouvu dle § 11 a odst. 4 Energetického zákona z důvodu zvýšení ceny zůstává po změně produktu zachována) 
a zákazníkovi je doporučeno před případným provedením změny produktu se s tímto ceníkem „C START PRO PODNIKATELE" 
řádně seznámit. Možnost změnit produkt na dodávky elektřiny dle ceníku „C START PRO PODNIKATELE" je podmíněna 
dodržením původně sjednané doby platnosti smlouvy. Zákazník takovou změnu oznámí písemně nejméně 14 dní před měsícem, 
ve kterém má požadovaná změna produktu nastat. V takovém případě je změna produktu provedena k 1. následujícího měsíce 
po obdržení žádosti o změnu . Změna opět na produkt není bez oboustranné dohody možná. 

7. Zákazník s roční spotřebou nad 63 MWh na jednom odběrném místě je oprávněn kdykoliv v době trvání smlouvy změnit 
produkt na dodávku elektřiny dle ceníku „C START NAD 63 MWh PRO PODNIKATELE" platného v době, od které má 
změna nastat (změna je vyvolána ze strany zákazníka a není možné vypovědět smlouvu dle § 11 a odst. 4 Energetického 
zákona z důvodu zvýšení ceny nebo změny jiných smluvních podmínek) .Ceny dle ceníku „ C START NAD 63 MWh PRO 
PODNIKATELE" jsou dostupné na www armexenergy.cz a dále se výše cen a jejich případné změny řídí dle výše uvedeného 
ceníku „C START NAD 63 MWh PRO PODNIKATELE" (možnost zákazníka vypovědět smlouvu dle § 11 a odst. 4 Energetického 
zákona z důvodu zvýšení ceny zůstává po změně produktu zachována) a zákazníkovi je doporučeno před případným 
provedením změny produktu se s tímto ceníkem „C START NAD 63 MWh PRO PODNIKATELE" řádně seznámit. Možnost 
změnit produkt na dodávky elektřiny dle ceníku „C START NAD 63 MWh PRO PODNIKATELE" je podmíněna dodržením 
původně sjednané doby platnosti smlouvy. Zákazník takovou změnu oznámí písemně nejméně 14 dní před měsícem, 
ve kterém má požadovaná změna produktu nastat. V takovém případě je změna produktu provedena k 1. následujícího měsíce 
po obdržení žádosti o změnu . Změna opět na produkt není bez oboustranné dohody možná . 

8. Zákazník s Dodavatelem se také mohou kdykoliv v průběhu smluvního období dohodnout na změně produktu, 
a to na kterýkoliv jiný produkt nabízený Dodavatelem na svých internetových stránkách . 

9. Dodavatel upozorňuje zákazníka na skutečnost, že cena elektřiny v návaznosti na produkt je stanovována v závislosti 
na tržních podmínkách a veličinách, které jsou v čase proměnlivé, a je tudíž vystavena fluktuacím, které mohou mít jak pozitivní, 
tak i negativní vliv na uvedené parametry ceny. 

1 O. V případě automatického prodloužení doby trvání Smlouvy zůstává produkt účinný i po jejím prodloužení. 

11 . 

ARMEX ENERGY a.s. IČ: 272 66 141 
Folknářská 1246/21 , 405 02 Děčín DIČ: CZ 272 66 141 

bradská spor~ovní, s .r.o. 
 Zimního stadionu 770/11 

~go 01 Poděb rady 

/ IČ 26421666 
..: i(: C~26421666 @ 

Zákaznická linka: 412 154154 
E·mail: energy@armexenergy.cz 

20221202 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 8 , vložka 1602 




